様式第 6 号（第 5 条関係）

中山道広重美術館撮影等許可申請書

年   月   日

公益財団法人中山道広重美術館 様

申請者  住 所

氏 名                      ㊞

担当者

電 話（    ）

E-Mail

 次のとおり、美術品の撮影等許可を申請します。

利 用 方 法 □ 画像データ使用  □ 熟覧  □ 撮影

利 用 目 的

□書籍、雑誌、学習教材等 □学会、展示会、講演会等 □テレビ番組

□CD-ROM、DVD-ROM、ビデオ □ウェブ上での掲載 □商品販売

□ノベルティ、パッケージ制作 □広告利用（社内広報物等での利用も含む）

□その他（                             ）

使用目的詳細

※掲載媒体詳細、放送日時、使用予定日、販売開始日等

利 用 期 間 年   月   日    ～    年   月   日

作   品   名 作 者 管理番号

特記事項

区分 □研究 □一般 □商品 点数 点 金額 円

※太枠内のみ記入してください。作品名記入欄が不足する場合は別紙一覧を添付してください。